Tempus Open - Alexandra Alkas Alias

Alexandra Alkas Alias

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:08.37 AQUA-poang:

Invitational 2023

Tid AQUA Omgang
01:46.65 156 Final
01:45.43 161 Final
01:43.96 168 Final
01:34.67 223 Final
01:32.16 242 Final
01:31.93 244 Final
01:30.19 248 Final
01:29.03 258 Final
01:28.29 264 Final
01:26.99 276 Final
01:26.94 277 Final
01:24.17 305 Final
01:24.03 307 Final
01:23.29 314 Final
01:22.68 322 Final
01:22.66 322 Final
01:22.47 324 Final
01:21.18 340 Final
01:20.51 348 Final
01:18.92 370 Final

Datum

2014-12-19

2014-11-23

2015-01-31

2015-04-19

2015-05-03

2015-10-03

2015-12-05

2016-01-23

2015-11-25

2016-03-13

2016-02-20

2016-10-01

2016-04-24

2016-11-26

2017-01-21

2016-05-08

2017-03-12

2016-12-03

2017-05-07

2018-01-20

564 Datum: 2023-12-09 Tavling: Akeshov

Tavling

Klubbmasterskap Sparvagen 2014
Hostsimiaden
Vinterneptuniaden 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Varsimiaden final

Sydpoolen Knatte Cup
Julklappsdoppet 2015
Vinterneptuniaden
Hostsimiaden

Nya Arena Vilunda Knatte 2016
Tyreso Knatte

Sydpoolen Knatte Cup 2016
Varsimiaden distrikt(forsok)
Hostsimiaden

Seriesim deltvll_Divl
Varsimiaden final

Nya Arena Vilunda Knatte 2017
Julklappsdoppet 2016
Varsimiaden distrikt

Seriesim_Div2_omgl


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305354
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305354&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305354&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305354&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305354&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

